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Kominiarka Meteor Premium
Adult XL/XXL czarny/szary
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 5900724050952

Opis produktu
Kominiarka Meteor Premium Adult XL/XXL czarny/szary
  

Kominiarka Meteor Premium Adult to doskonały wybór dla osób aktywnych, poszukujących skutecznej ochrony przed wiatrem i
zimnem. Świetnie sprawdzi się podczas różnych aktywności na świeżym powietrzu. Może posłużyć jako element sportowego
ubioru lub codziennej stylizacji.

Kominiarka chroni twarz i kark w czasie niekorzystnej pogody, zapewniając optymalną regulację temperatury ciała podczas
wysiłku fizycznego. Zabezpiecza przed nadmierną utratą ciepła poprzez odprowadzanie wilgoci z powierzchni skóry na
zewnątrz oraz pozwala uniknąć efektu przyklejania mokrego materiału do ciała. Oddychający materiał z antybakteryjnymi
jonami srebra zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych zapachów i podrażnień skóry. Dla większego komfortu noszenia
zastosowano płaskie szwy, które są prawie niewyczuwalne i nie ulegają nadmiernemu rozciąganiu.

Mieszanka bawełny i poliestru gwarantuje wyjątkowe połączenie miękkości i stabilnego komfortu cieplnego. Dla dodatkowej
rozciągliwości do składu został dodany elastan. Wewnętrzna warstwa została wykończona miękkim meszkiem. W miejscu ust,
nosa i uszu ma cieńszy materiał. Dzięki elastyczności zastosowanego materiału kominiarka jest lekka i zachowuje swój kształt
oraz wygląd, bardzo dobrze przylegając do głowy. Co więcej, nie traci swoich właściwości nawet podczas długiego i
intensywnego użytkowania.

Kominiarka Meteor Premium Adult stanowi podstawową ochronę termiczną pod kaskiem. Sprawdzi się podczas jazdy na
rowerze, nartach, snowboardzie, motocyklu, a także podczas biegania, wspinaczek i innych zajęć na świeżym powietrzu. To
funkcjonalny dodatek, który jest niezbędnym akcesorium aktywności outdoorowych.

 

Kompleksowa ochrona – materiał został wypełniony jonami srebra z właściwościami antybakteryjnymi. Zastosowanie ich
zapobiega nieprzyjemnym zapachom oraz podrażnieniom skóry. Tkaninę można prać, co zdecydowanie zwiększy Twój komfort
i pozwoli jeszcze dłużej korzystać z produktu.
 

Elastyczny materiał – kominiarka wykonana jest z oddychających, przyjemnych w dotyku materiałów. Ich właściwości
zapobiegają nadmiernemu gromadzeniu się ciepła, jak również sprawnie odprowadzają pot na zewnątrz. Dzięki zastosowaniu
płaskich szwów, kominiarka swobodnie przylega do głowy, a szwy są prawie niewyczuwalne.
 

Praktyczny design – elastyczne włókna sprawiają, że kominiarka nie ogranicza ruchów oraz zapewnia dopasowanie do
anatomicznego kształtu głowy. Duży wybór kolorów i rozmiarów czyni kominiarkę doskonałym wyborem dla kobiet i mężczyzn.
Wykonanie kominiarki z miękkich materiałów sprawia, że możesz mieć ją zawsze przy sobie – wystarczy złożyć i schować do
plecaka lub kieszeni.
 

Wszechstronne zastosowanie – prowadzisz aktywny tryb życia? Kominiarka Meteor Premium Adult jest świetna na rower,
narty, snowboard czy inne aktywności na świeżym powietrzu. Sprawdzi się zarówno pod kask, jak i sama, np. do biegania.
Dopasuj ją do własnych potrzeb!

Marka: Meteor
Symbol: 47109
Kod producenta: 5900724050952
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Kolor: Czarny/szary
Waga brutto: ~0.05 kg
Waga netto: ~0.04 kg
Materiał: Poliester 92%, elastan 8 %
Wymiary opakowania w cm: 10x10x3
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